PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    От   13.11.2014  №  2183
О внесении изменений в муниципальную «Программу по противодействию злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на территории городского округа Отрадный на 2013-2015 гг.», утвержденную постановлением Администрации городского округа Отрадный от 15.10.2012 № 1482
В целях повышения эффективности работы по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами, их незаконному обороту и мерах по повышению эффективности профилактики наркомании, Администрация городского округа Отрадный
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную «Программу по противодействию злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на территории городского округа Отрадный на 2013-2015 гг.», утвержденную постановлением Администрации городского округа Отрадный от 15.10.2012 № 1482 (далее – Программа) следующие изменения:
1.1. В Паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:
	Объемы и источники финансирования Программы:
	Общий объем финансирования Программы из бюджета городского округа в 2013-2015 гг. составит 4 711,2 тыс. руб., в том числе по годам:

2013 год – 1851,0 тыс. руб.;

2014 год – 1607,2 тыс. руб.;

2015 год – 1253,0 тыс. руб.

Объемы финансирования, предусмотренные настоящей Программой, носят ориентировочный характер и подлежат ежегодной корректировке в соответствии с решением Думы городского округа Отрадный об утверждении бюджета на соответствующий год. При реализации программных мероприятий предполагается привлечение иных источников финансирования.

1.2. В Главе V «Обоснование ресурсного обеспечения Программы»:

- цифры «4357,0» заменить цифрами «4711,2»;

- в строке «2014 год» цифры «1253,0» заменить цифрами «1607,2».

1.3. В приложении № 1 к Программе:

1.3.1. В разделе 3 «Организация взаимодействия субъектов правоохранительной и профилактической деятельности в сфере противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту»:

- столбец 7 строки 3.6 изложить в новой редакции: «570,3 – городской бюджет; 354,2 – областной бюджет»;

- в столбце 5 строки «Итого по третьему разделу» цифры «2308,9» заменить цифрами «2663,1»;
- в столбце 7 строки «Итого по третьему разделу» цифры «570,3» заменить цифрами «924,5».

1.3.2. В строке итого по Программе:

- в столбце 5 цифры «4357,0» заменить цифрами «4711,2»;

- в столбце 7 цифры «1253,0» заменить цифрами «1607,2».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.

3. Данное постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
	       Глава Администрации

городского округа Отрадный Самарской области

	А.А.Мязин